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АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2023                                             с. Михайловка                                                № 1473-па
О внесении изменений в постановление 

администрации Михайловского муниципального района

от 09.10.2020 № 889-па «Об утверждении муниципальной 
программы «Организация транспортного обслуживания
 населения Михайловского муниципального района» 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Михайловского муниципального района от  28.11.2023 № 372 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Михайловского муниципального района от 21.12.2022 № 286 «Об утверждении районного бюджета Михайловского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы», постановлением администрации Михайловского муниципального района от 29.07.2022 № 892-па «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ администрации Михайловского муниципального района», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Организация транспортного обслуживания населения Михайловского муниципального района» следующие изменения:
1.1. в строке 7 «Объёмы и источники финансирования Программы» п.1 «Основные положения» раздела 2 «Паспорт муниципальной программы» цифры «19 249,32» заменить цифрами «18 699,924», цифры «10 000,00» заменить цифрами «9 449,504»;
1.2. п. 4 «Финансовое обеспечение муниципальной программы «Организация транспортного обслуживания населения Михайловского муниципального района» раздела 2 «Паспорт муниципальной программы» изложить в новой редакции (Прилагается). 

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района. 

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального района Зубок П.А.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                           В.В. Архипов
Приложение
к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от 08.12.2023 № 1473-па
1. Финансовое обеспечение муниципальной программы 

«Организация транспортного обслуживания

 населения Михайловского муниципального района»

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, структурного элемента, мероприятия (результата)
	Источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации
	Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей

	
	
	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	10
	11

	Муниципальная программа «Организация транспортного обслуживания

 населения Михайловского муниципального района»
	всего,
 в том числе:
	951
	0408
	0900011610
	244
	3 309,32
	4 800,00
	9 449,504
	765,50
	375,60
	18 699,924

	
	федеральный бюджет (субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	краевой бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	местный бюджет
	951
	0408
	0900011610
	244
	3 309,32
	4 800,00
	9 449,504
	765,50
	375,60
	18 699,924

	
	планируемый объем средств местных бюджетов поселений (предусматриваемый в муниципальных программах поселений на мероприятия, аналогичные мероприятиям муниципальной программы района)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	иные внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


